
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU 

MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W STYCZNIU 2016 R. 

 

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo! 

 

  Tradycyjnie, chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów z 

ich pracy w styczniu będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady 

Miejskiej, teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i wydarzeń. 

 

  Początek roku to czas podsumowań, w styczniu Urząd Stanu Cywilnego sporządził 

statystyki i dane demograficzne za rok 2015. Wynika z nich, że w minionym roku w 

gminie Wyszków urodziło się 486 dzieci, w tym 265 chłopców i 221 dziewczynek. 

Dobra wiadomość jest taka, że odnotowaliśmy wzrost urodzeń dzieci w naszej 

gminie o 118 w porównaniu do roku 2014. W minionym roku zawarte zostały w 

naszym urzędzie 283 małżeństwa. Odnotowaliśmy 417 aktów zgonu.  

 

  Gmina Wyszków złożyła rozliczenie końcowe zadania pn.: „Umiem pływać 2015”. 

Całkowita wartość zadania wyniosła ponad 48 tysięcy złotych zł, zaś dofinansowanie 

ponad 24 tysiące złotych. Złożyliśmy także sprawozdanie końcowe z wykonania 

zadania publicznego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wyszkowa - etap 

II”. Całkowita wartość zadania wyniosła 172 tysiące złotych, zaś wykorzystana 

kwota dotacji 88 tysięcy złotych. Złożyliśmy również  wniosek o przyznanie dotacji 

ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Rybno, 

gmina Wyszków”. Długość modernizowanej drogi – 517 m i szerokość 5  m. 

Całkowity koszt wykonania prac wynosi 354 317,87  zł, wnioskowana kwota dotacji  

177 158,93 zł  co stanowi  50 %  całości. 

 

  W styczniu zapadła decyzja o uruchomieniu rekrutacji do oddziałów zerowych we 

wszystkich szkołach podstawowych, dla których gmina Wyszków jest organem 

prowadzącym. Rekrutacja do klas pierwszych szkół podstawowych rozpoczęła się 15 

lutego i potrwa do 20 kwietnia, natomiast rekrutacja do przedszkoli, podobnie jak w 

latach ubiegłych w systemie elektronicznym, rozpocznie się 1 marca i potrwa do 31 

marca.  

 

  Zgodnie z naszą gminną tradycją w karnawale – w tym roku wyjątkowo krótkim – 

odbyły się dwa bale współorganizowane i wspierane przez gminę Wyszków. Już po 

raz XIX na Balu Bezalkoholowym bawili się wyszkowianie i goście wspierający idęę 

trzeźwości, a na jubileuszowym – dziesiątym już balu, tym razem w stylu 

staropolskim, bawiło się blisko stu pięćdziesięciu wyszkowskich seniorów. A skoro 

już o seniorach – 15 stycznia byliśmy gośćmi Pani Zofii Lewandowskiej, 

wyszkowianki, która w tym dniu skończyła sto lat. Było to piękne i wzruszające 



spotkanie.  

Dziękuję za uwagę.  


